

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego 003/DT/2020

Żnin, 24.02.2020 r.

Wykonawcy
w postępowaniu

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Przebudowa istniejącej fontanny w Parku Miejskim w Żninie”

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego nr 2 z dnia 13.02.2020 r. Wykonawca ponownie zwraca się z wnioskiem o odstąpienie od żądania przedłożenia do oferty kosztorysu ofertowego w związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia.

Zgodnie z zapisami SIWZ kosztorys ofertowy będzie niezbędny w rozliczeniach finansowych pomiędzy Zamawiającym, Wykonawcą i Podwykonawcami na etapie wykonywania zamówienia. W związku z powyższym - przedstawienie wymaganego szczegółowego kosztorysu ofertowego przed podpisaniem z wybranym Wykonawcom umowy będzie zasadne i spełniało postawiony wymóg.

Natomiast w momencie weryfikacji oferty pod kątem rażąco niskiej ceny będzie miał możliwość wezwania Wykonawcę do przedstawienia kalkulacji ceny ofertowej.

Tym samym wnioskujemy o możliwość przedłożenia kosztorysu ofertowego przed podpisaniem z wybranym wykonawcom umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące złożenia kosztorysu ofertowego wykonanego metodą szczegółową wraz z ofertą.

Pytanie nr 2

Zwracam się z pytaniem odnośnie zapisów w załączniku nr 8 - wzór umowy paragraf 3 pkt 4

"Wykonawca otrzyma wynagrodzenie określone w ust. 1 po wykonaniu całości przedmiotu umowy, potwierdzonego protokołem odbioru przez Zamawiającego, a następnie wystawieniu faktury VAT."

"Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia rozliczeń częściowych (np miesięcznych) w oparciu o stan zaawansowania robót przy realizacji zadania?"

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 3 pkt 4 w załączniku nr 8 do SIWZ- Wzór Umowy.
„Wykonawca otrzyma wynagrodzenie określone w ust. 1 po wykonaniu całości przedmiotu umowy,
potwierzonego protokołem odbioru przez Zamawiającego, a następnie wystawieniu faktury VAT”.

**Dokonane wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia
wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.**

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
„WIK” SP. Z O. O.
ul. Mickiewicza 22a
88-400 Żnin

PREZES ZARZĄDU
Jerzy Maczko
Dyrektor